
 Milé dvorské a okolní maminky, dětičky a tvořilky, ráda bych Vás pozvala na 

KREATIVNÍ DÍLNIČKY s Jarkou

KDE? V areálu Nový svět (za Kauflandem a tenisovými kurty)
KDY? 22.10.2014 od 17ti hodin

1.KURZ: PLETENÍ Z PAPÍROVÉHO PEDIGU

- Naučíme se motat papírové ruličky,
-  vyrobíme si z nich Vintage srdíčko (zvládne i prvňáček  )

 
- a zkusíme i točené pletení (lze jím vytvořit např.zvoneček, věnec, stromek,… )

  

Nabarví si každý až doma – lze použít např. balakryl nebo obyčejnou fasádní barvu  – více o barvení se dozvíte během 
tvořeníčka.

Co sebou?
- „zlaté stránky“nebo obyčejné noviny, případně letáky.Nebojte se měkčího papíru - na naučení postačuje a po 
natření je výrobek (i např. košík – donesu na ukázku - velice pevný.)
- lepidlo v tyčince (V Tescu cca 4Kč)
- špejle (měla by postačit jedna, ale při učení se motání jsem si jich několik chytře zasekla v ručičce tak, že to putovalo
komplet do koše  , tak raději více)
- forma na točené pletení (polystyrenový zvonek nebo kužel na stromek - papírnictví na pěší zóně v DKnL (zvonek 
stojí 15Kč, cenu kužele bohužel nevím), na věneček postačuje i např. rulička od toaletního papíru. 
- špendlík na připíchnutí pokud budete plést na polystyrenu, kolíček, pokud na ruličce
- dlouhé pravítko a nůžky na trhání/stříhání proužků na tvorbu ruliček

Drát na srdíčka a pár srdíčkových polotovarů, stejně jako kleště dodám já.

Maximální počet účasníků kurzu  je 20,uvidíme jak nám to napoprvé půjde, další kořeníčko případně počet upravíme. 
Cena kurzíku je 80Kč dospělák, 20Kč dítko. 

Jsem moc zvědavá, jak první kurzík dopadne.  Jelikož jsem typický kreativec, který musí zkusit všechno, mohu Vás 
naučit nejrůznější techniky a další kurzy přizpůsobit Vašim přáním. Ukázky mých prací a toho co umím najdete na 
mém fcb profilu 

Přihlašujte se mi prosím do zpráv na fcb nebo na tel. 731422894

Moc se na Vás těším a doufám, že si společné chvilky relaxace při tvoření užijeme!
                                                                                                              Jaroslava Vopálková, Choustníkovo Hradiště
                                                                                                            


